MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 040/2023 Em 05 de janeiro de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
ÀAD. Presidente da Câmara /vtunícipa
RuaSõo Bento.887

uara
Protocolo: 206/2023 di'Õã7Õt/2023 1€ :39

1,.t.ume«=:. liE?i?i:W. !' l.+ll'di"ção n' íoõ5/2022
'CHeFiA GABuwETE UNiciplc OE ARARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'nVO.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em respostcl
à Indicação n' 1065/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER. sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

e6bàS' SANTOS
fe de Gabinete